WINNIRPÁ
0•Valle 	 MODALIDADE

V  IRMO
P.E N° 021/2023
P.A: N° 141/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 FLS: 	 (73/1

BOM JARDIM 	RUB • lig
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 	 410 mit/

ESTADO DO MARANHÃO
wif

URA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO NQ 021/2023

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da
Licitação, Pregão Eletrônico n 2  02 11.2023 tendo por objeto Formação de registro de preços para futura e
eventual contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de locação de
maquinas e veículos pesados para atender as demandas do Município de Bom Jardim/MA, em regime de
Empreitada por preço unitário, sagrando-se vencedoras as Empresa: 1 - K K R OLIVEIRA, CNPJ:
09.584.688/0001-79, no valor global de R$ 2.607.430,65 (dois milhões, seiscentos e sete mil e
quatrocentos e trinta reais e seSsenta e cinco centavos), 2 - MG EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:
18.224.783/0001-52, no valor global de R$ 1.227.718,67 (um milhão, duzentos e vinte e sete mil e
setecentos e dezoito reais e sessenta e sete centavos), 3- MMP FPS - LOCACOES, SERVICOS E COMERCIO
LTDA, CNPJ: 24.480.046/0001-13, no valor global de R$ 1.130.093,02 (um milhão, cento e trinta mil e
noventa e três reais e dois centavqs), estando de acordo com a Lei n 2  8.666/93.

Fabiano

rdim/MA, 11 de setembro de 2023.

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000